TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC        Khánh Hòa, ngày 08 tháng 4 năm 2024
  THÔNG TIN ĐỐI NGOẠI
                         *
             Số 21-CV/BCĐ

            V/v tuyên truyền video quảng bá Khánh Hòa

Kính gửi: - Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

 - Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

 - Các sở, ban, ngành của tỉnh,

 - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

 - Thành viên BCĐ Công tác TTĐN tỉnh.

      -----

Thực hiện các nghị quyết của Trung ương về xây dựng và phát triển tỉnh

Khánh Hòa đến năm 2030, tầm nhìn năm 2045, nhằm thông tin, tuyên truyền

hình ảnh, con người, văn hóa, du lịch, tiềm năng, thế mạnh của tỉnh Khánh

Hòa đến với bạn bè trong nước và quốc tế, Ban Chỉ đạo Thông tin đối ngoại

tỉnh xây dựng video“Nha Trang, Khánh Hòa - Điểm đến lý tưởng” (gọi tắt là

video quảng bá Khánh Hòa).

Để tuyên truyền, quảng bá sâu rộng video về Khánh Hòa, Ban Chỉ đạo đề

nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền video quảng bá Khánh Hòa với nhiều

hình thức phù hợp, tận dụng các phương thức truyền thông mới nhằm thông tin

hình ảnh tỉnh Khánh Hòa, văn hóa, con người, tiềm năng đầu tư, du lịch; nêu bật

chủ trương, chính sách thu hút, tạo điều kiện cho các nhà đầu tư, doanh nghiệp

trong và ngoài nước hợp tác, phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Khánh Hòa.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan

đẩy mạnh truyền thông video quảng bá Khánh Hòa trên các phương tiện (Cổng

thông tin điện tử, giao diện website của tỉnh; bảng thông tin điện tử công cộng

trên địa bàn tỉnh; các địa điểm công cộng tại sân bay, nhà ga…); khuyến

khích các doanh nghiệp, nhà hàng, khách sạn trên địa bàn tỉnh và tận dụng

mạng xã hội quảng bá video Khánh Hòa ra nước ngoài…

3. Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh

cung cấp video quảng bá Khánh Hòa đến các cơ quan đại diện Việt Nam ở

nước ngoài, các đoàn ngoại giao, khách quốc tế đến Khánh Hòa; các đoàn công

2

tác của tỉnh Khánh Hòa đi nước ngoài; lãnh đạo địa phương nước ngoài đến

thăm và làm việc tại tỉnh và các tỉnh, thành phố trong cả nước… phục vụ công

tác thông tin đối ngoại trong nước và quốc tế.

4. Khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, Nhân dân trên địa

bàn tỉnh chia sẻ video quảng bá Khánh Hòa trên các nền tảng mạng xã hội như:

Facebook, Zalo, Youtube, Instagram, TikTok qua đó thông tin, lan tỏa về tỉnh

Khánh Hòa.

(Gửi kèm Mã QR-Code truy cập video quảng bá Khánh Hòa, chủ đề “Nha

Trang, Khánh Hòa - Điểm đến lý tưởng”).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

PHÓ BÍ THƯ

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

 Nguyễn Khắc Toàn

Mã QR-Code để xem video

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:23:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Khắc Toàn<nktoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:23:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Khánh Hòa<TUKhanhHoaMB1-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!